



Hjärnkoll Västerbotten : Ansökan folkhälsobidrag
noreply till: landstinget

2018-08-30 17:44

Föreningens namn: Hjärnkoll Västerbotten
Organisationsnummer: 802494-6561
Adress: Storgatan 76
Postnummer: 903 33
Ort: Umeå

Post/bankgiro: 5138-6561
Uppdragets namn: Mötesplats Västerbotten
Sökt i kronor: 165 000

Beskrivning (Vad ska göras?): Föreningen Hjärnkoll har under 2018 med hjälp av 2018 års folkhälsobidrag anordnat välbesökta mötesplatser för personer med egen erfarenhet eller erfarenhet som anhörig av psykisk ohälsa. Syftet med sammankomsterna har varit att öka kunskapen, ta tillvara egenerfarnas kompetens och utveckla metoder för ökad delaktighet och inflytande för personer med psykisk ohälsa i Västerbotten. Föreningen vill fortsätta med att samla personer och utveckla möjligheten till dialog med politik och verksamheter. Vi vill därför anordna 6 mötesplatser, 2 i Skellefteå, 2 i Umeå och 2 i Lycksele (för alla inlandskommuner) under 2019.

Utifrån 2018 års träffar har vi enats om teman för nästa års möten om föreningen har resurser för att genomföra dessa.

Deltagarna har enats om följande teman:

Attityder, delaktighet och inflytande. Till varje teman inbjuds förutom egenerfarna även beslutsfattare, personal och relevanta samhällsaktörer utifrån aktuellt tema. I syfte att utveckla mötesplatserna görs speciella insatser för att nå samhällsaktörer som i sitt arbete kan förändra sina attityder och öka inflytande och delaktighet för målgruppen.

Målgrupp: Personer med egen erfarenhet av psykisk ohälsa och deras anhöriga samt brukarorganisationer.

Tidsplan: 190101-191231

: Delaktighet och inflytande i samhället
: Ekonomiska och sociala förutsättningar
: Hälsofrämjande hälso- och sjukvård
: Fysisk aktivitet
: Främja psykisk hälsa och förebygga psykisk ohälsa

Hur följer ni upp ert arbete?: - Dokumentation från träffarna

- Kontinuerlig uppföljning av arbetet i föreningens styrelse
- Information till brukarföreningar
- Information till kommuner och landsting
- Redovisning av arbetet på hemsidor

Vilka samarbetspartner har ni?: NSPH Nationellt , Brukarföreningar i Västerbotten, Funktionsrätt Västerbotten, Region Västerbotten , studieförbund regionalt och lokalt.

Ange här om ni har bidrag från andra aktörer och i så fall vilka dessa aktörer är (tex kommun, studieförbund): Nej.

Föreningen är demokratisk: Ja

Föreningen har en styrelse med minst tre medlemmar: Ja

Föreningen har en revisor?: Ja

Föreningen har återrapporterat eventuella tidigare folkhälsobidrag från landstinget: Nej

Kontaktperson, namn: Marjet Gustavsson

Kontaktperson, telefon: 0706057549